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Sparebank 1 SR-Bank og Finanshus på Bygnes

God Morgen Gunvald,

Sender deg som avt alt denne e-post en på vegne av Byen Vår Kopervik (BvK) som en beskrivelse på vårt
synspunkt ift at Sparebank 1 SR-Bank ønsker å flyt te opp t il dere på Bygnes og videre et ablere det de har
kalt et Finanshus med Bank, Eiendomsmegler og Regnskapskont orer.

Der er mange element er å t a hensyn t il i en sak som dett e, og først e når vi som BvK mottok nyhet en om at
SR-Bank hadde t att beslutt ningen om a flyt te opp t il Bygnes så er det nat urlig a tenke litt egrann hvilke

konsekvenser dett e vil ha for sent rumshandelene. Veldig kj apt kom vi t il den konklusjonen at denne
nyhet en er ut elukkende posit iv. Hva er vikt ig for Kopervik og handelen i Kopervik sett fra BvK sitt ståsted?
Hva gjelder bankfunksjon; Først og fremst at en har en Bank i Kopervik. Nå kjenner ikke jeg t il alle
det alj ene i saken deres med Kommunen, men basert på det vi har sett og hørt t il nå så er vi som
organisasjon først og fremst krit isk t il hvis Karmøy Kommune nå skal hindre videre fremgang i denne saken
når den er kommet så langt som den har. Kont orene banken har i sent rum er for små, beslutt ningen om a
flytt e er t att og både næringslivet så fremt som privat publikum er ett er hva vi har fått t ilbakemeldinger
om posit ive t il at SR-Bank nå fakt isk n sker a sat se på Karmøy, heller enn a ikke være t il st ede på Karmøy.
BvK følger enn så lenge med på hvordan denne prosessen går videre, med en forvent ing om at Karmøy
Kommune akt ivt jobber for a finne en løsning på saken med en inst illing om at SR-Bank skal etablere seg
på Bygnes, med de planene de har annonsert for et Finanshus.

Hva er Bygnes og Kopervik Næringspark for Kopervik? For Kopervik sent rum og handelen der så er Bygnes
en kat alysator som bidrar t il at det tot ale behovet når en skal på handlet ur dekkes. Julehandelen

eksempelvis st år for 1/ 3 av mange det aljehandelbut ikker sin omset ning. Kopervik Næringspark og slik
miksen er der oppe av store kj eder som Europris, Hageland og Bilt ema sammen med noe "halvtung"
indust ri som i all hovedsak er arbeidsplasser sammen med et nært liggende sent rum med klesbut ikker,

fr isør, cafe og ut est eder er en fantast isk infrast rukt ur og en luksus for videre utvikling.

For BvK sin side, men og sett fra min side som næringsdrivende så er jeg svært krit isk t il hvis en nå skaper
unødvendig støy rundt denne flytt ingen på en slik måt e at vi risikerer at SR-Bank blir forhindret i a skape

arbeidsplasser midt i Kopervik. Karmøy Kommune har de siste 3-4 arene hatt så godt som ingent ing
t ilflytt ning. Bost edsatt rakt ivit et en er om ikke synkende, så er den i allefall ikke økende. Dett e er en stor
ut fordring for Kommunen som helhet . Næringslivsorganisasjonene sammen med sine medlemmer har
jobbet knallhardt med a snu en handelslekkasje ut av Kommunen. Trenden i dett e arbeidet er god, og for
Kopervik sin del så har der de sist e 3 årene vært en posit iv vind over utviklingen. Det invest eres i
byggeprosjekt er og bolig, handelen tar seg opp og akt ivit et en t ar seg opp, vi øker både på kvant um og
kvalit et på kult urarrangementer og får flere spisest eder ned i sent rum. Kopervik fungerer fordi sent rum og

Bygnes drar hverandre som en tot alløsning. Det vi derimot mangler, og som ett er min mening er det som
fører t il at bostedsatt rakt ivit et en ikke øker er følgende; Att rakt ive arbeidsplasser. Vi er helt nødt til a fa
mer att rakt ive arbeidsplasser i Kopervik og på Karmøy. Å ha et Finanshus i Kopervik vil være en særdeles
posit iv utvikling t il det te. Aikke ha Bank i det hele t att i Kopervik vil være en katast rofe. Privat næringsliv
så vel som privat personer n sker a ha nærhet t il Banken sin, og for Kopervik sin del så t ror vi at en
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et ablering på Bygnes fungere ut merket . Dett e vil også være samlende for Karmøy da mange som bor på
Åkra og vest siden passerer Bygnes på vei hj em fra jobb i Haugesund.

For ordens skyld kan en vel poengtere at regnskapskontoret Sparebank 1 skal inkludere i Finanshuset
allerede er et ablert på Bygnes, og at det i deres lokaler Gunvald pr i dag sitt er en av Haugalandet s største
Eiendomsmeglerselskap. For ordens skyld er det og viktig a poengtere at SR-Bank er hovedsponsor for BvK,

men dett e farger på ingen måte BvK sin oppfat ning av saken. BvK har ett er at nyheten ble sluppet fra SR-
Bank om flytt ing mott att forespørsler om t ilgjengelighet for ledige lokaler i Kopervik. Ved flere t ilfeller har
vi henvist disse t il eier av bygget i sent rum der hvor SR-Bank er nå, og BvK håper og t ror at de lokalene ikke
vil bli ledig lenge ett er at SR-Bank flytter ut . Vi har også t ro på at de som evt flytt er inn har pot ensiale  til a
bidra mer t il sent rumsakt ivit et en enn det SR-Bank t il nå har gjort . Det SR-Bank derimot har bidratt t il som
er vikt ig a merke seg, er at de bidrog t il at byggningsmassen i sent rum av Kopervik fikk et betydelig løft ,
med posit ive fortegn. Nå fr igir de t il neste år fantast isk flott e lokaler som andre kan flytte rett inn i og
bidra både t il økt sent rumsakt ivitet , men og arbeidsplasser i sent rum av sent rum samt idig som SR-Bank
bidrar t il en fant ast isk sat sning på Bygnes, både hva gjelder arbeidsplasser og forst erke den
katalysat oreffekt en Bygnes har både for sent rumshandelen, for arbeidsmarkedet og for
bost edsatt rakt ivitet en. Det er ikke ofte en opplever en så st or posit iv samlet utviklingseffekt i Kopervik, og
den skal vi omfavne t il det best e. Nå er det ikke mange månedene siden Karmøy Kommune var ute og ba
innbyggere og næringsliv engasjere seg ifbm revidering av samfunnsdelen for Kommunedelplan. Det har vi
gjort og vi gjør det fortsatt , men vi forventer jo at Kommunen gjør det samme i saker som dett e og ser
fremover, samt at beslutt ningene i en slik sak blir t att med et fremoverlent syn heller enn med henvisning
t il gamle reguleringer som er annonsert at skal revideres i t illegg t il at de følger utviklingen for a bade

beholde a 0keant all arbeidsplasser og lokal akt ivit et .

Sincerely

Einar Tollaksvik
Manag ing Director
Saga Subsea AS I Saga Offshore Wind AS

Mob: +47 906 94 490
Mail : einar@sagasubsea.no

www .sagasubsea.no
Tel: +47 52SUBSEA (52782732)
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